
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ 

«ШКОЛА № 81 ИМЕНИ А.А. САНЖАРЕВСКОГО» 

(МБУ «Школа № 81») 

_____________________________________________________________________________ 

445039, Самарская область, г. Тольятти, ул. 40 лет Победы, 106, тел.: 30-84-30, 30-84-29 

 

            

ПРИКАЗ  

28.01.2022                                                      № 25                                                   г.Тольятти 

 

 

Об  организации дистанционного обучения  

 

          На основании Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 

30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидимеологические требования  к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной 

структуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19) и в связи с установленным фактом заболеваемости обучающихся   

4 «Б», 6 «Б», 7 «В» и 8 «Б» классов,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Организовать образовательную деятельность в дистанционном режиме 

обучающихся: 

4 «Б» с 31.01.2022 по 10.02.2022 

6 «Б» с 31.01.2022 по 10.02.2022 

7 «В» с 31.01.2022 по 04.02.2022 

8 «Б» с 31.01.2022 по 04.02.2022 

5 «А» с 31.01.2022 по 04.02.2022 

5 «Б» с 31.01.2022 по 02.02.2022 

4 «А» с 31.01.2022 по 07.02.2022 

2. Зам. директора по УВР  Зотовой Л.Н.: 

 сформировать расписание  дистанционных занятий с 31.01.2022 по 

04.02.2022 в соответствии с  утвержденным расписанием уроков;  

 информировать участников образовательных отношений  о реализации 

общеобразовательных программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий,  о расписании 

дистанционных занятий через ГИС АСУ РСО (https://asurso.ru/); 

 осуществлять контроль работы педагогов через ГИС АСУ РСО 

(выполнение программного материала, отсутствие  домашних заданий). 

3. Классным руководителям 4 «Б», 6 «Б», 7 «В» и 8 «Б» классов Цветковой Л.А., 

Мусиной Л.Р., Малясовой Е.Д., Степановой Е.В. довести   информацию до 

сведения обучающихся, их родителей (законных представителей) заранее. 

4. Учителям-предметникам: 

 при организации  дистанционной работы руководствоваться расписанием  

дистанционных занятий;  

https://asurso.ru/)



